СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
НАРО-ФОМИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от _____________№ ____________

г. Наро-Фоминск

ПРОЕКТ

Об объявлении конкурсного отбора кандидатов в члены  Молодежного парламента

при Совете депутатов Наро-Фоминского городского округа

В соответствии Уставом Наро-Фоминского городского округа, на основании решения

Совета депутатов Наро-Фоминского городского округа от 30.10.2018 № 7/25 «О

Молодежном парламенте при Совете депутатов Наро-Фоминского городского округа»,

Совет депутатов Наро-Фоминского городского округа решил:

 1. Сформировать комиссию по проведению конкурсного отбора кандидатов в члены

Молодежного парламента при Совете депутатов Наро-Фоминского городского округа в

составе:

1.
Депутат Совета депутатов Наро-Фоминского городского

округа

Прохоров Борис

Анатольевич

2.
Депутат Совета депутатов Наро-Фоминского городского

округа

Шарапов Николай

Сергеевич

3.
Депутат Совета депутатов Наро-Фоминского городского

округа

Вихляева Ирина

Валентиновна

4.

Председатель Комитета по культуре, спорту и работе с

молодежью Администрации Наро-Фоминского городского

округа

Михайлов Андрей

Васильевич

5.
Заместитель начальника Управления по образованию

Администрации Наро-Фоминского городского округа

Максимова Анна

Владимировна

6.
Член Общественной палаты Наро-Фоминского городского

округа

Жаров Андрей

Юрьевич

7.
Член Общественной палаты Наро-Фоминского городского

округа

Чуприна Олег

Витальевич

8.  И.о. директора МАУ «Молодежный комплексный центр»

Коледин

Александр

Викторович

9.
Член молодежной территориальной избирательной

комиссии г. Наро-Фоминск

Торганова Оксана

Игоревна

10.
Председатель Наро-Фоминской районной организации

Московской областной организации «Российский Союз

Молодежи»

Демидова Рената

Петровна

11.
Член местной общественной организации «Наро-

Фоминский клуб боевого самбо»

Лощаков Андрей

Александрович

 2. Провести конкурсный отбор кандидатов в члены Молодежного парламента при

Совете депутатов Наро-Фоминского городского округа 26-27 ноября 2018 года  в 11.00 по

адресу: г. Наро-Фоминск, площадь Свободы, д.8, зал заседаний, 4-й этаж.

3. Комиссии по проведению конкурсного отбора кандидатов в члены Молодежного

парламента при Совете депутатов Наро-Фоминского городского округа провести

процедуру конкурсного отбора кандидатов в члены Молодежного парламента при Совете

депутатов Наро-Фоминского городского округа в соответствии с Положением о порядке

проведения конкурсного отбора кандидатов в члены Молодежного парламента при Совете

депутатов Наро-Фоминского городского округа.

4. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании газете

«Основа» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Наро-

Фоминского городского округа в сети Интернет.

Глава

Наро-Фоминского

городского округа                                                                                                   Р.Л. Шамнэ

Председатель

Совета депутатов

Наро-Фоминского городского округа                                                           А.С. Шкурков

СОГЛАСОВАНО:

Заместитель Главы Администрации

Наро-Фоминского городского округа                                                            М.Р.  Янковский

Заместитель Главы Администрации

Наро-Фоминского городского округа                                                             Н.Н.  Трофимова

Председатель Комитета по культуре, спорту

и работе с молодежью Администрации

Наро-Фоминского городского округа                                                               А.В.  Михайлов

Начальник договорно-правового отдела

Администрации Наро-Фоминского городского округа                                          А.В.  Рекуц